ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 974 от 01.03.2011 г.

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 07.06.2007

№ 1734 «Об утверждении положения

о порядке назначения на должность

и освобождения от должности

руководителей муниципальных

учреждений и предприятий

муниципального образования

городской округ город Сургут»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями                              от 21.12.2010 № 3867):

1. Внести в постановление Администрации города от 07.06.2007 № 1734                «Об утверждении положения о порядке назначения на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных учреждений и предприятий муниципального образования городской округ город Сургут» (с изменениями                             от 07.07.2010 № 3362, от 10.11.2010 № 5916, от 21.01.2011 № 209) следующие               изменения:

1.1. Пункт 3.1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«3.1. Проведение конкурса осуществляет комиссия при высшем должно-стном лице Администрации города по формированию резерва управленческих кадров муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования городской округ город Сургут в соответствующей сфере (области) деятельности муниципальных организаций, состав которой утверждается муниципальным правовым актом (далее – комиссия)».

1.2. Пункты 3.2, 3.3 приложения к постановлению исключить.

1.3. Пункты 3.4-3.20 приложения к постановлению считать пунктами 3.2-3.18 соответственно.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить             на официальном сайте Администрации города

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города

                  Д.В. Попов